
COGNOME NOME SEDE AMBULATORIO
TELEFONO 

AMBULATORIO
MAIL

Berloffa Giulia Trento giulia.berloffa@gmail.com

Bonincontro Eduino Pergine eduino.bonincontro@apss.tn.it

Bortolotti Guido Trento guido.bortolotti@apss.tn.it

Cescatti Gabriella Trento gabriellacescatti@gmail.com

Chiumeo Francesco Trento

chiumeo@dnet.it ; 

francesco.chiumeo@alice.it

Colorio Paolo Trento 0461810558 paolocolorio@tiscali.it

Fachinat Elena Cavalese elle982@hotmail.com

Fasoletti David Ledro david.fasoletti@libero.it

Fattor Moira Rumo (CLES) goymail@yahoo.it

Giampiccolo Bruna Torcegno bruna.giampiccolo@apss.tn.it

Inama Isabel Taio isabel.inama@gmail.com

La Spina Luca Savio Trento lucalaspina@libero.it

Mana Ornella Trento ornellamana@tiscali.it

Moser Andrea Via Gorizia, 31 - 38122 

Trento

0461 913616 andrea.moser@libero.it

Nicolini Adriano Rovereto adriano.nicolini@apss.tn.it

Prevedello Claudia Pergine prevedello.claudia@gmail.com

Ricci Maura Pergine doc.mauraricci@gmail.com

Romanelli Mario Pieve di Bono mario.romanelli@apss.tn.it

Soppelsa Donata Pergine donatasoppelsa@gmail.com

Spagnolli Fulvio Rovereto fulvio.spagnolli@apss.tn.it

Ziller Claudio Via Fabio Filzi, 15 - Cles 0463 421070 claudio.ziller@gmail.com

Andreatta Rossana Mattarello 0461 945444 rossana.andreatta@apss.tn.it

Armocida Amalia Mezzolombardo amalia.armocida@apss.tn.it

Bergamo Narciso Revò - Cles 0463 432560 narciso.bergamo@apss.tn.it

Berghella Dario Denno 0463 600115 dario.berghella@apss.tn.it

Bortot Marco Rovereto 0464 422917 marco.bortot@apss.tn.it

Cagol Marina Trento marina.cagol@apss.tn.it

D'Ambrosio Luigi Predazzo 0462 500302 luigi.dambrosio@apss.tn.it

Fattor Moira Cles moira.fattor@apss.tn.it

Foresti Franco Rovereto 0464 422680 franco.foresti@apss.tn.it

Geri Mariacristina Casez (Sanzeno) 0463 434353 mariacristina.geri@apss.tn.it

Giampiccolo Bruna Scurelle 0461 762476 bruna.giampiccolo@apss.tn.it

Gilmozzi Patrizia Tesero 0462 342770 patrizia.gilmozzi@apss.tn.it

Jardim Roberto Primiero roberto.jardim@apss.tn.it

Lenti Nicola Ala Avio 0464 672720 nicola.lenti@apss.tn.it

Lugarà Antonio Cavalese 0462 230845 antonio.lugara@apss.tn.it

Manica Nicoletta Rovereto 0464 750004 nicoletta.manica@apss.tn.it

Marzini Stefano Tenno stefano.marzini@apss.tn.it

Mazzoni Marco Mezzolombardo 0461 605644 - 0461 

606156

marco.mazzoni@apss.tn.it

Merola Luigi Cavareno - Taio luigi.merola@apss.tn.it

Mussi Ivan Tione 0465 322805 ivan.mussi@apss.tn.it

Obradovic Slobodan Riva del Garda 0464 554505 slobodan.obradovic@apss.tn.it

Paoli Nicola Torbole del Garda nicola.paoli@apss.tn.it



Pasolli Luca Trento
0461 263883 - 0461 

263883
luca.pasolli@apss.tn.it

Pizzolli Maria Brez maria.pizzolli@apss.tn.it

Severino Pietro Trento 0461 392229 pietro.severino@apss.tn.it

Taller Mariacristina Cles 0463 432747 mariacristina.taller@apss.tn.it

Tomasoni Ornella Isera 0464-750004 ornella.tomasoni@apss.tn.it

Zappacosta Giustino Giorgio Stenico - Ponte Arche 0465 771222
giustinogiorgio.zappacosta@apss.t
n.it

Zendri Mariano Mauro Folgaria 0464 721111 marianomauro.zendri@apss.tn.it


